
 
 

Frå: Torbjørg Grøttveit Gjerstad <torbjorg.gjerstad@regionnordhordland.no> 
Send: onsdag 15. februar 2023 14:57
Til: Sigmund Ingvald Vikane <sigmund.vikane@gmail.com>; Ove Eidsnes <ove.eidsnes@eviny.no>; 
Sigrunn Almelid Birkeland <sigrunn.almelidb@gmail.com>; bjornhelge.venas@bkk.no; 
lmtolle50@hotmail.com; Kjetil Eikefet <kjetil.eikefet@modalen.kommune.no>; Janne Eraker 
<janne.eraker@vestlandsrevisjon.no>; Arne Gilbakken <arne.gilbakken@vestlandsrevisjon.no>
Kopi: almenningena@gmail.com; jan_arild_steinsland@hotmail.com; karianne.nygard@hotmail.com; Jo 
Bjarte Nordanger Tømmerbakke <Jo.Tommerbakke@modalen.kommune.no>; Tonje Husum Aarland 
<tonje.husum.aarland@modalen.kommune.no>; Magne Emil Hamre Verpelstad 
<Magne.Verpelstad@modalen.kommune.no>; Postmottak Modalen 
<postmottak@modalen.kommune.no>; redaksjonen@nordhordland.no; redaksjonen@strilen.no; 
post@vp.no
Emne: Modalen kontrollutval - Innkalling, saksframlegg og sakspapir til møtet 
 
Til faste medlemmer i kontrollutvalet, ordførar og revisor Vestlandsrevisjon IKS 
Kopi: Varamedlemmer, rådmann, assisterande rådmann, økonomisjef, postmottak, Strilen og 
Nordhordland Avis og Vaksdal Posten. 
  
Vedlagt er innkalling, sakspapir og saksframlegg til møte i kontrollutvalet onsdag 22.02.23
Møtedato:         22.02.23, kl. 09.00 – ca. 12.00 
Møtestad:          Formannskapsrommet Flodmaal, kommunehuset 
  
Forfall meldast til kontrollutvalssekretær på e-post eller mobil. 
Ber om ei melding dersom andre enn innkalla ønskjer å vere med i møtet. 
 
Innkallinga inneheldt saksframlegg, møteprotokoll frå førre møtet saman med saksvedlegg til møtet. Det 
er nytta bokmerke i dokumentet. Merk at interimsrapporten ligg ved som eiga fil.  
  
Meir informasjon om politisk møteplan og protokollar finn du på kommunen sin heimeside og i 
innsynsløysinga: Møteplan 2023 - Modalen kommune (sing.no)
 
 
Med venleg helsing
Torbjørg Grøttveit Gjerstad
 
Kontrollutvalssekretariatet | Region Nordhordland 
Mobil +47 97 17 82 43 | www.regionnordhordland.no
 
 
 

https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Finnsyn.sing.no%2Fmodalen%2Finnsyn%2Fwfinnsyn.ashx%3Fresponse%3Dmoteplan%26&data=05%7C01%7Clin.tove.thomassen%40modalen.kommune.no%7C4d0232fcc30245018be508db0ff76528%7Cf9d6e533ea404f4593e6f28ff10ace53%7C0%7C0%7C638121327890976159%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=P3qVeDLwYMRGafbIf%2BpryOQnZQUWfn9ezowQO8o17ag%3D&reserved=0
https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.regionnordhordland.no%2F&data=05%7C01%7Clin.tove.thomassen%40modalen.kommune.no%7C4d0232fcc30245018be508db0ff76528%7Cf9d6e533ea404f4593e6f28ff10ace53%7C0%7C0%7C638121327890976159%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=kiC64RJe89mtsqMXWPYBmTkA8fsDfd%2FoVmQtyNOkCuA%3D&reserved=0

